
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

ПРИКАЗ 
« » мая 2021 г. № ^ ^ ^ 

Елабуга 

О проведении мониторинга успеваемости 
в общеобразовательных организациях за 2020-2021 учебный год 

В целях реализации муниципальной программы «Развитие 
образования в Елабужском муниципальном районе на 2017 - 2022 годы» 
и в соответствии с положением о муниципальной системе оценке 
качества образования в Елабужского муниципального района 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести мониторинг успеваемости обучающихся 
общеобразовательных организаций Елабужского муниципального 
района за 2020 - 2021 учебный год (приложение 1) - до 25 мая 2021 
года. 

2. Юшковой О.Е. начальнику учебно - методического отдела 
МКУ «Управление образования ЕМР» в срок до 30.03.2021 года 
проанализировать успеваемость обучающихся общеобразовательных 
организаций Елабужского муниципального района за 2020 - 2021 
учебный год, подготовить справку. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой. 

Начальник C j ^ ^ / ^ Е.Д.Терентьева 

Юшкова О.Е. 3-72-60 



Приложение 1 

Итоги успеваемости за 2020/2021 учебный год 

ОУ/классы 1 кл. 2 кл 3 кл 4 кл. 1-4 кл 5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл 9 кл 5-9 кл 10 кл. 11 кл. 10-11 
кл 

1-11 
кл 

2-9 кл. 

Количество учащихся 
на начало года 
Количество учащихся 
на конец года 
Количество 
отличников 
Количество ударников 
Успеваемость в % 
Качество знаний в % 
Количество 
неуспевающих 
ФИО неуспевающих 
Причина 
Кол- во детей не 
аттестованных (Ф.И. 
ребенка/ причина) 
Кол-во детей находящихся 
на домашнем обучении 

Директор школы 

Исполнил зам. директора по УР 


